
Trentino Alto Adige Periodo 22-23 Settembre 2018

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-1

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Zanon	Gianfranco U Altri Consiglio	Provincia	Trento	(Progetto	Trentino) 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Zanon	Gianfranco U Altri Consiglio	Provincia	Trento	(Progetto	Trentino) 14 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Liberi	e	Uguali Collettivo Liberi	e	Uguali Soggetto	collettivo 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Unione	di	Centro Collettivo Unione	di	Centro Soggetto	collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Unione	per	il	Trentino Collettivo Unione	per	il	Trentino Soggetto	Collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Primon	Paolo U Altri Candidato	pres.	prov.	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Degasperi	Filippo U Movimento	5	Stelle Cons.Prov.Trento-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Fugatti	Maurizio U Lega Deputato	-	Candidato	elezioni	provinciali	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Tonini	Giorgio U Partito	Democratico Esponente	PD-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Rossi	Ugo U Altri Presidente	Provincia	Trento	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Collettivo 15 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Collettivo 7 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Progetto	Trentino Collettivo Altri Soggetto	collettivo 25 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Zanon	Gianfranco U Altri Consiglio	Provincia	Trento	(Progetto	Trentino) 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Verdi Collettivo Federazione	dei	Verdi Soggetto	collettivo 46 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Partito	Socialista Collettivo Partito	Socialista Soggetto	collettivo 16 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Bertinazzo	Alessandro U Partito	Socialista Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Tomi	Renata D Partito	Socialista Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Fonte	Marco U Partito	Socialista Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:00:00 Partito	Socialista Collettivo Partito	Socialista Soggetto	collettivo 22 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:05:00 Muzio	Giuliano U Partito	Democratico Esponente	Partito	Democratico	Trentino 19 15 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	del	PD	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:05:00 Bergamo	Giulia D Partito	Democratico Can.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 23 17 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	del	PD	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:06:00 Cemin	Mariuccia D Altri Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 22 17 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	di	Progetto	Trentino	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:07:00 Grisenti	Silvano U Altri Esponente	Progetto	Trentino 27 13 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	di	Progetto	Trentino	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	14:00 '22-9-2018 14:10:00 Turco	Livia D Partito	Democratico Esponente	Partito	Democratico 28 28 Trentino	Alto	Adige;	necessario	investire	nella	formazione	di	assistenti	sociali
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 SVP Collettivo SVP Soggetto	collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Verdi Collettivo Federazione	dei	Verdi Soggetto	collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Partito	Socialista Collettivo Partito	Socialista Soggetto	collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 8 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Zanon	Gianfranco U Altri Consiglio	Provincia	Trento	(Progetto	Trentino) 17 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Liberi	e	Uguali Collettivo Liberi	e	Uguali Soggetto	collettivo 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Autonomisti	Popolari Collettivo Altri Soggetto	Collettivo 7 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Unione	di	Centro Collettivo Unione	di	Centro Soggetto	collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Unione	per	il	Trentino Collettivo Unione	per	il	Trentino Soggetto	Collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Primon	Paolo U Altri Candidato	pres.	prov.	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Degasperi	Filippo U Movimento	5	Stelle Cons.Prov.Trento-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Fugatti	Maurizio U Lega Deputato	-	Candidato	elezioni	provinciali	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Tonini	Giorgio U Partito	Democratico Esponente	PD-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Rossi	Ugo U Altri Presidente	Provincia	Trento	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 SVP Collettivo SVP Soggetto	collettivo 14 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Achammer	Philip U SVP Assessore	provincia	Bolzano 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Kompatscher	Arno U SVP Presidente	Provincia	Bolzano 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 SVP Collettivo SVP Soggetto	collettivo 10 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Koellensperger	Paul U Altri Cons	Prov	Bolzano 33 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Collettivo 15 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Collettivo 8 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Progetto	Trentino Collettivo Altri Soggetto	collettivo 25 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Zanon	Gianfranco U Altri Consiglio	Provincia	Trento	(Progetto	Trentino) 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Verdi Collettivo Federazione	dei	Verdi Soggetto	collettivo 46 0 Trentino	Alto	Adige



Trentino Alto Adige Periodo 22-23 Settembre 2018

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-2

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Partito	Socialista Collettivo Partito	Socialista Soggetto	collettivo 16 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Bertinazzo	Alessandro U Partito	Socialista Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Tomi	Renata D Partito	Socialista Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Fonte	Marco U Partito	Socialista Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:30:00 Partito	Socialista Collettivo Partito	Socialista Soggetto	collettivo 22 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:34:00 Muzio	Giuliano U Partito	Democratico Esponente	Partito	Democratico	Trentino 20 15 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	del	PD	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:34:00 Bergamo	Giulia D Partito	Democratico Can.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 23 16 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	del	PD	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:35:00 Cemin	Mariuccia D Altri Cand.	cons.	reg.	Trentino	Alto	Adige	elezioni	2018 22 17 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	di	Progetto	Trentino	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:36:00 Grisenti	Silvano U Altri Esponente	Progetto	Trentino 27 13 Trentino	Alto	Adige;	Trento,	la	presentazione	dei	candidati	di	Progetto	Trentino	per	le	prossime	elezioni	regionali
TG	REGIONALE	h	19:30 '22-9-2018 19:45:00 Turco	Livia D Partito	Democratico Esponente	Partito	Democratico 28 28 Trentino	Alto	Adige;	necessario	investire	nella	formazione	di	assistenti	sociali
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Zanon	Gianfranco U Altri Consiglio	Provincia	Trento	(Progetto	Trentino) 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Liberi	e	Uguali Collettivo Liberi	e	Uguali Soggetto	collettivo 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Autonomisti	Popolari Collettivo Altri Soggetto	Collettivo 5 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Unione	di	Centro Collettivo Unione	di	Centro Soggetto	collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Unione	per	il	Trentino Collettivo Unione	per	il	Trentino Soggetto	Collettivo 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Fugatti	Maurizio U Lega Deputato	-	Candidato	elezioni	provinciali	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Tonini	Giorgio U Partito	Democratico Esponente	PD-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '22-9-2018 22:30:00 Rossi	Ugo U Altri Presidente	Provincia	Trento	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '23-9-2018 14:00:00 Liberi	e	Uguali Collettivo Liberi	e	Uguali Soggetto	collettivo 47 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '23-9-2018 14:00:00 Valer	Antonella D Liberi	e	Uguali Esponente	LeU-Cand.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '23-9-2018 14:00:00 Agire	per	il	Trentino Collettivo Altri Soggetto	collettivo 8 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '23-9-2018 14:02:00 Toscanelli	Massimo U Liberi	e	Uguali Esponente	Liberi	e	Uguali 31 20 Trentino	Alto	Adige:	presentazione	del	programma	elettorale	dei	Liberi	e	Uguali	per	le	provinciali	di	Trento
TG	REGIONALE	h	14:00 '23-9-2018 14:03:00 Cia	Claudio U Altri Cons.Prov.Trento 62 30 Trentino	Alto	Adige:	presentazione	del	programma	elettorale	del	Agire	per	il	Trentino	per	le	provinciali	di	Trento
TG	REGIONALE	h	19:30 '23-9-2018 19:30:00 Liberi	e	Uguali Collettivo Liberi	e	Uguali Soggetto	collettivo 45 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '23-9-2018 19:30:00 Agire	per	il	Trentino Collettivo Altri Soggetto	collettivo 8 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '23-9-2018 19:30:00 Kompatscher	Arno U SVP Presidente	Provincia	Bolzano 17 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '23-9-2018 19:36:00 Toscanelli	Massimo U Liberi	e	Uguali Esponente	Liberi	e	Uguali 31 20 Trentino	Alto	Adige:	presentazione	del	programma	elettorale	dei	Liberi	e	Uguali	per	le	provinciali	di	Trento
TG	REGIONALE	h	19:30 '23-9-2018 19:37:00 Cia	Claudio U Altri Cons.Prov.Trento 62 30 Trentino	Alto	Adige:	presentazione	del	programma	elettorale	del	Agire	per	il	Trentino	per	le	provinciali	di	Trento


